NIPC  502 563 010LARGO RAMOS DA COSTA – 7520-159 SINES+351 – 269 630 600  FAX   +351 – 269 633 022   E-MAIL: cmsines@mail.telepac.pt

MUNICÍPIO DE SINES
               Câmara Municipal
    Secção Administrativa Urbanismo

AVISO Nº 03/2014

Nos termos do nº 2 do artigo 78º do Decreto – Lei nº 555/99 de 16 de Dezembro, torna-se público

que a Câmara Municipal de Sines emitiu, em 04 de Junho de 2014, o Aditamento ao Alvará de

Loteamento nº 3/1982, em nome de José de Jesus Campos e António Francisco de Jesus Rosa,

na sequência da deliberação da Câmara Municipal de Sines de 18 de Maio de 2014, através da

qual foi licenciada a alteração ao loteamento do prédio sito na Eira Nova, na Freguesia de Porto

Côvo e Concelho de Sines, descrito na Conservatória do Registo Predial de Sines sob o número

5620/20110930 e inscrito na matriz predial sob o artigo 18 Secção EE da respectiva freguesia. ----

A alteração ao loteamento apresenta as seguintes características. ----------------------------------------

Lote A – inicialmente com a Área de 1148,40 m2, passou a ter a área de 980 m2. ------------------

Lote B – inicialmente com a Área de 799,85m2, passou a ter a área de 917 m2. ---------------------

Em tudo o omisso se mantém o descrito no alvará de licenciamento de loteamento nº

3/1982 datado de 20 de Agosto de 1982. -----------------------------------------------------------

E para constar se passou o presente Aviso e outros de igual teor, que vão ser afixados nos

lugares públicos do costume. ------------------------------------------------------------------------

Sines, 04 de Junho de 2014. --------------------------------------------------------------------------

A Vereadora Com Competência Delegada,

Filipa Faria

Do presente Aviso, foram elaborados 2 exemplares, compostos por 1 página cada, ficando um exemplar arquivado no Serviço Emissor
(GAPV) e outro entregue no Serviço Administrativo de Urbanismo.